ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 11 »_декабря_2014 года                                                                                          № 1635-п__

«О прекращении действия  лицензий

по заявлениям лицензиатов»

  На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 № 1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070 и заявлений

лицензиатов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Прекратить   по заявлениям лицензиатов действие  лицензий      на

осуществление фармацевтической деятельности юридическим лицам

согласно приложению № 1.

       2.  Контроль  за   исполнением   приказа    возложить   на        заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Касаткина М.Ю.

Председатель Комитета                                                  В.М. Колабутин

   Приложение№1 к приказу

                                                                                                              Комитета по здравоохранению

                                                                                                             от «11» декабря   2014 года № 1635-п

Перечень лицензиатов, которым  прекращено действие

лицензии на осуществление фармацевтической деятельности на

 обособленных объектах (по заявлению лицензиата)

1. Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

«Стоматологическая поликлиника №8»:

- аптечный пункт по адресу: 195027, Санкт-Петербург, Большеохтинский проспект, д.27,

 лит.А,  пом.1Н, пом.№83 (лицензия №ЛО-78-02-001119 от 16.12.2011  выдана  Комитетом

  по здравоохранению).

2. Закрытое акционерное общество «Фармакор»:

- аптечный пункт по адресу: 192288, Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д.114, корп.1,

лит.А, пом.17Н (лицензия №ЛО-78-02-000936 от 11.03.2011  выдана  Комитетом

по здравоохранению);

- аптечный пункт по адресу: 197372, Санкт-Петербург, Авиаконструкторов проспект, д.1,

лит.А, пом.17Н (лицензия №ЛО-78-02-000927 от 11.03.2011  выдана  Комитетом

по здравоохранению).